

znak: WAG-II.261.101.2017
WAG-II.W.439.MP.2017

Katowice, dnia 13 października 2017 r.

.....
WYKONAWCY
.....

dotyczy: zamówienie nr 28/pn/2017 – dostawa energii elektrycznej

Na podstawie art. 38 ust.2 w zw. z ust.1a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „pzp”, przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień. Pytania – wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ zostały złożone przed upływem terminu, o którym mowa w art. 38 ust.1 pzp.

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącymi „**Zakupu energii elektrycznej**”, wnosimy o następujące zmiany:

1. Formularz Oferty - wnosimy o wpisanie prawidłowego wolumenu zgodnego z danymi zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia (SIWZ, Rozdział III). Po zsumowaniu planowanej ilości w kWh na rok 2018 suma = **1 652 500 kWh**.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt III. 1 SIWZ (tabela). W kolumnie „Planowana ilość w kWh na rok 2018” podana ilość otrzymuje brzmienie 1 652 500 kWh.

W formularzu kalkulacja oferty, pkt 1a Kalkulacja ceny oferty, w kolumnie „Ilość zamawianej energii elektrycznej [kWh] (planowana)” podana ilość otrzymuje brzmienie: „1 652 500”.

W załączeniu poprawiona str. 2 formularza oferty.

§ 2 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„3. Planowana ilość zamawianej energii elektrycznej 1 652 500 kWh”.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie może zaakceptować takiej formy otrzymywania faktur.

Pytanie 4

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę cen jednostkowych.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej netto w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 7

Kto jest aktualnym Sprzedawcą dla PPE? Jaki jest okres wypowiedzenia umowy?

Odpowiedź

Novum S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Raclawicka 146, 02-117 Warszawa.
Umowa została zawarta na czas oznaczony do 31.12.2017 r.

Pytanie 8

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Odpowiedź

Odpowiedź przedstawiono na załączniku do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 9

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź

Niezwłocznie po zawarciu umowy wykonawca prześle zamawiającemu plik, który zamawiający wypełni, podając wszystkie niezbędne dane i prześle wykonawcy.

W § 1 wzoru umowy dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Niezwłocznie po zawarciu umowy wykonawca prześle na adres e-mail Zamawiającego plik, który Zamawiający wypełni podając wszystkie niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy”.

Pytanie 10

Uprzejmie prosimy o udostępnienie planowanego zużycia energii elektrycznej z podziałem na poszczególne strefy dla grup taryfowych wielostrefowych.

Powyższe dane umożliwią sporządzenie wyceny optymalnie dopasowanej do struktury poboru energii elektrycznej.

Odpowiedź

Stosowne dane znajdują się w pkt III SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 12

Dotyczy § 6 pkt 1 wzoru umowy. Wykonawca informuje, że w przypadku wystąpienia awarii w systemie, siły wyższej, działalności osób trzecich oraz z powodu wyłączeń dokonywanych przez OSD możliwe są przerwy w sprzedaży energii, za które Wykonawca nie ponosi

odpowiedzialności. Ponadto, za dotrzymanie standardów jakościowych energii elektrycznej odpowiada OSD, a przedmiotowy zapis powinien znaleźć się w umowie o świadczenie usług dystrybucji, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez OSD. „Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych zapisów.

Odpowiedź

§ 6 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„1. W razie rażącego naruszenia postanowień umowy takich jak braku dostawy prądu powyżej 5 godzin do którejkolwiek z lokalizacji wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego za każde kolejne rozpoczęte 24 godziny w braku dostawy energii elektrycznej. Ponadto z powodu rażącego naruszenia umowy przez Wykonawcę, za który strony przyjmują brak dostawy energii elektrycznej do którejkolwiek z lokalizacji wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy na okres dłuższy niż 72 godziny, Zamawiający może umowę rozwiązać. Rozwiązanie Umowy winno nastąpić na piśmie. Powyższe nie dotyczy sytuacji w której Wykonawca poinformuje Zamawiającego o brakach w dostawie energii elektrycznej co najmniej na 2 dni przed wstrzymaniem dostaw a także sytuacji, gdy winę za brak dostaw energii elektrycznej ponosi Operator Systemu Dystrybucyjnego. Jeśli brak w dostawie energii elektrycznej przekroczy 48 godzin, to wówczas Zamawiający będzie mógł obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego za każde kolejne rozpoczęte 24 godziny w braku dostawy energii elektrycznej”.

Udzielone wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

Ewa Kabza

13.10.2017

Załączniki:

Załącznik do wyjaśnień jako odpowiedź na pytanie 8

Poprawiona str. 2 formularza oferty NACZELNIK

Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Tomasz Ślęczkowski

Marian Ziółko